
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Lidzbarku  

oraz maksymalnej wysokości dziennej stawki za wyżywienie dziecka 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Lidzbarku ,zwanym dalej „Żłobkiem” 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 groszy) 

miesięcznie. 

§ 2. W przypadku przerwy wakacyjnej, czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Żłobka 

uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzicom przysługuje 

zwolnienie z opłaty miesięcznej w części proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w którym Żłobek 

nie świadczył usług. 

§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia  złotych 00/100 groszy) za wydłużony 

wymiar opieki w Żłobku, czyli każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 10 godzin dziennie w Żłobku. 

§ 4. 1. Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniową w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 

00/100 groszy) na dziecko. 

2. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku, począwszy od drugiego dnia nieobecności przysługuje 

proporcjonalny zwrot opłaty, o której mowa w ust. 1. 

§ 5. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, na wniosek rodziców lub 

opiekunów prawnych  opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1, obniża się o 30%  za drugie i każde następne dziecko. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIX/341/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Lidzbarku, maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat (Dz. U. Woj.Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 466 ze zm.) 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3720


		2025-10-15T09:22:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




